

**Atlas Business Group ApS**

Amalievej 23  
1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 46 76 47 14

**ÅRSRAPPORT**

1 juni 2015– 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2016

Dirigent:

---

Normann Møller Schou

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atlas Business Group ApS  
Amalievej 23  
1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 46 76 47 14

Regnskabsår 01-06-2015

31-05-2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i national og international konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015/16 er ikke tilfredsstillende.  
Der forventes et positivt resultat i 2016/2017.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juni 2015 - 31. maj 2016

Noter	2015/16	2014/15
	<b>Bruttoresultat</b>	
	-120.570	-131.584
1	Personaleomkostninger	-122.184
	Afskrivninger	<u>-75.000</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	
	-317.754	-302.897
	Finansielle indtægter	103.941
	Finansielle omkostninger	<u>0</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	
	-213.813	-327.563
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	
	<u>-213.813</u>	<u>-327.563</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000
	Overført resultat	<u>-313.813</u>
	Resultatdisponering i alt	<u>-213.813</u>

## Balance pr. 31. maj 2016

	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.355	265.355
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>190.355</u>	<u>265.355</u>
Andre tilgodehavender	252.000	252.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>252.000</u>	<u>252.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>442.355</u>	<u>517.355</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	0	4.139
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>0</u>	<u>4.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.086	97.850
Igangværende arbejde	15.761	0
Andre tilgodehavender	33.338	32.525
Periodeafgrænsningsposter	0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>116.185</u>	<u>130.375</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>560.290</u>	<u>469.435</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.818.404</u>	<u>4.263.035</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.494.879</u>	<u>4.866.984</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>4.937.234</u></u>	<u><u>5.384.339</u></u>

## Balance pr. 31. maj 2016

	2015/16	2014/15	
<b>PASSIVER</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.604.826	4.918.639
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.904.826</u>	<u>5.368.639</u>
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	0	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Varekreditorer	17.201	4.735
	Kortfristet skyldig selskabsskat	0	0
	Anden gæld	15.207	10.965
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>32.408</u>	<u>15.700</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>32.408</u>	<u>15.700</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.937.234</u>	<u>5.384.339</u>

<b>Noter</b>		2015/16	2014/15		
1	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Lønninger	122.184	120.911		
	Pensioner	0	0		
	ATP m.v.	0	402		
	Personaleomkostninger i alt	<u>122.184</u>	<u>121.313</u>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1		
2	<b>Skat af årets resultat</b>				
	Aktuel skat	0	0		
	Ændring i udskudt skat	0	0		
		<u>0</u>	<u>0</u>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
	Anskaffelsessum primo	480.377	542.662		
	Tilgang	0	0		
	Afgang	0	-62.285		
		<u>480.377</u>	<u>480.377</u>		
	Afskrivninger primo	215.022	227.307		
	Årets afskrivninger	75.000	50.000		
	Afskrivning på afhændelser	0	-62.285		
		<u>290.022</u>	<u>215.022</u>		
	Bogført værdi ultimo	<u>190.355</u>	<u>265.355</u>		
4	<b>Virksomhedskapital</b>				
	Ændringer i Indskudskapitalen de seneste fem regnskabsår:				
	Indskudskapital 01.06.2011		200.000		
	Tilgang 2011-2016		0		
	<b>Indskudskapital i alt</b>		<u>200.000</u>		
5	<b>Egenkapitalopgørelse</b>				
		Virksomheds kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt
	EK 1. januar	200.000	4.918.639	250.000	5.368.639
	Årets resultat	0	-313.813	100.000	-213.813
	Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
	EK 31. december	<u>200.000</u>	<u>4.604.826</u>	<u>100.000</u>	<u>4.904.826</u>
6	<b>Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

7

### **Eventualforpligtelser**

Der er ikke eventualforpligtelser.